Agiulfus manebat, qui terminat a mane terra Gerbergane et Riberti,
a meridie via publica et terra Ragentrudis, a vespera terra Sancti

Cette date est probablement erronée,
car on y voit paraître comme signataire
le vicomte Maïeul, qui, je crois, était

mort en 9^7. Peut-être faut-il lire vmi au

lieu de xiiii, ce qui nous donnerait 0,45
au lieu de g4g ou bien faut-il ici adopter

le système qui fait dater le règne de Louis

d'Outre-mer de la mort de son père, le

7 octobre 929? Alors nous aurions juin

gli3, ce qui se rapporte avec tous les au-

tres actes où figure Maïeul.
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Petri, ab alia parte via publica, et quicquid ad ipsum curtilium aspicit
vel aspicere videtur, cum vineis, terris, pratis, silvis, aquisaquarum-

que decursibus, fontibus, exitibus et regressibus, pascuis; adjacen-

tiis, omnia et in omnibus, preter curtilium ubi manent Vuineodus et

Fulcrada, et alium ubi manet Godaldus, et campum quem ad Vinea-

lem vocant. Dono etiam in alia villa que dicitur Vetus Canavas

vineam unam, que terminat a mane vinea Aimonis, a meridie terra

Sancti Pétri, a vespera vinea Vulfradi, ab alia parte vinea Sancti

Petri; habet in longum perticas xxn, in uno fronte perticas xm,

et in alio xi. Dono quoque in ipso pago, in agro Donziaco, in ipsa

villa Donziaco, curtilium ubi Martinus mansit, cum omnibus apen-

diciis et pertinentiis suis, cum vineis, terris, pratis, silvis, pascuis,

aquis aquarumque decursibus, exitibus et regressibus, excepto illud

quod de Frecone conquisivimus, et vinea de Rubea Terra. Infra istas

terminationes seu perticationes, totum et ad integrum, ea ratione

dono istas suprascriptas, ut dum vivo usufructuario teneam et pos-

sideam post meum vero discessum, sine alicujus contradictione, rec-

tores loci supramemorati faciant in omnibus quicquid eis visum fue-

rit, et singulis annis, cathedra sancti Petri, sub censu accipiant unum

modium inter panem et vinum, eo tamen tenore ut, si michi necesse

fuerit, de vestra substantia me adjuvetis, et ego vobis de meo illud

juste restituam. Si quis vero, quod futurum esse minime credo, si

ego ipse (quod absit! ), aut ullus de heredibus meis, seu ulla opposita

persona, contra hanc donationem aliquam calumpniam inferre temp-

taverit, non vindicet quod repetit, sed partibus ejusdem loci, cui

litem intulerit, auri libras x coactus exsolvat, a liminibus quoque

ecclesiarum et a consortio christianorum extraneus habeatur; et hec

donatio semper firma permaneat, cum stipulatione adnexa. Signum